*1040964249*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪毓璟

電話：06-2991111#8548

傳真：06-2982639

電子信箱：uching@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國104年9月25日

發文字號：南市教安(一)字第1040964249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0964249DKB_ATTCH1.rtf、0964249DKB_ATTCH2.doc、0964249DKB_ATTCH3

.doc)

主旨：本市「104學年第1學期校園生活問卷」施測作業，請依說

明項辦理，請查照。

說明：

一、依據各級學校防制校園霸凌執行計畫及教育部國民及學前

教育署104年9月3日臺教國署學字第1040100364號函辦理

。

二、本次問卷調查題目共8題（如附件1），題目業已建置於旨

揭系統，本次採「不記名線上填答」方式實施普測，注意

事項如下：

(一)施測對象：國小為五、六年級全部學生，國中為一至三

年級全部學生（學生帳密請管理者先至施測網站下載）

；私立學校請以紙本施測或另洽柳營國中周校長。

(二)施測期程：104年10月1日至10月23日。

(三)施測網址為http://163.26.134.3/life，請依附件2之

操作說明指導學生操作（得協請電腦教師或導師協助）

，務於填答前說明題意，以減少學生因誤解題意而誤答

2

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

三、施測完畢後，請貴校承辦人進入管理頁面（http://163.2

6.134.3/lifea）「填報結果下載」項，下載貴校施測結

果，據以填報「輔導計畫」（附件3），並將第8題學生所

填疑似個案列入追蹤輔導，提出輔導策略並執行（務依個

案需求續處），並於104年11月20日（星期五）前將輔導計

畫核章後送本局學輔校安科（永華市政中心）替代役蔡嘉

昇先生處彙辦。

四、檢附校園生活問卷調查表（附件1）、系統操作說明（附

件2）及校園生活問卷調查結果輔導計畫（附件3）；旨揭

系統相關問題，請洽柳營國中周憲章校長（chc333@tn.edu

.tw）。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市立柳營國民中學周憲章校長、本局學輔校安科 2015-09-25
16:23:44